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RevolutionRace har beslutat att utnyttja 
bemyndigande om återköp av egna aktier

Styrelsen i RVRC Holding AB (publ) (”RevolutionRace”) har beslutat att, med stöd av 
bemyndigandet från årsstämman den 21 november 2023, förvärva egna aktier på 
Nasdaq Stockholm. Syftet med återköpet är bland annat att justera bolagets 
kapitalstruktur och att bidra till aktieägarvärde.

Återköpen av egna aktier är föremål för följande villkor: 

Förvärv får ske upp till ett sammanlagt belopp om 200 miljoner kronor. RevolutionRace 
innehav av egna aktier får dock inte vid någon tidpunkt överstiga tio (10) procent av samtliga 
aktier i bolaget.

Förvärv ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med dess regelverk Nordic Main Market 
Rulebook for Issuers of Shares.

Förvärv får ske vid ett eller flera tillfällen mellan den 2 februari 2024 och årsstämman 2024. 
Inga förvärv kommer att göras under trettio dagar innan bolaget offentliggör en finansiell 
rapport.

Förvärv får ske till ett pris som faller inom det på Nasdaq Stockholm vid var tid registrerade 
kursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs.

Förvärv får även ske genom blockaffärer i enlighet med tillämpliga regler.

Betalning för förvärvade aktier ska erläggas kontant.

I linje med årsstämmans bemyndigande är syftet med återköpet att justera bolagets 
kapitalstruktur, för att bidra till aktieägarvärdet och att kunna utnyttja attraktiva 
förvärvsmöjligheter genom att helt eller delvis finansiera framtida förvärv med bolagets 
egna aktier.

Återköpen kommer att genomföras av Carnegie Investment Bank AB, som kommer att agera enligt 
instruktioner från RevolutionRace.
 
Det totala antalet aktier i RevolutionRace uppgår till 112 918 918. RevolutionRace innehar vid 
tidpunkten för detta pressmeddelande inga egna aktier.

För mer information, kontakta gärna:
Jesper Alm, CFO
E-mail: jesper.alm@revolutionrace.se

mailto:jesper.alm@revolutionrace.se
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Om RevolutionRace
RVRC Holding AB (publ) (RevolutionRace) är ett snabbt växande outdoorvarumärke som erbjuder 
multifunktionella produkter inklusive kläder, skor, ryggsäckar och accessoarer till människor med 
en aktiv livsstil. RevolutionRace ambition är att skapa högkvalitativa, färgglada och prisvärda 
outdoorprodukter med fantastisk design och passform till ett oslagbart värde under devisen 
"Nature is our playground". Företaget når via sin digitala D2C affärsmodell ut till kunder i cirka 40 
länder. Företaget grundades 2013 och är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2021. 
RevolutionRace mission är att göra naturen tillgänglig för alla!

Håll dig uppdaterad genom att prenumerera på pressmeddelanden och finansiell kommunikation: 
https://corporate.revolutionrace.com/sv/prenumerera/

Denna information är sådan information som RVRC Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-02-02 08:30 CET.
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